AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 060/2023

SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA INDIVIDUAL – PESSOA

FÍSICA

PROCESSO Nº 00210067.000325/2023-65

Data: 16/05/2023

Projeto Governo Cidadão – 8276-BR

O Estado do Rio Grande do Norte, através da Secretaria de Estado do Planejamento e

das Finanças – SEPLAN, torna público aos interessados que estará recebendo, até às

12:00 horas (horário de Brasília) do dia 01 de junho de 2023, Manifestação de

Interesse para Contratar Serviço de Consultoria Individual de 01 (um) Profissional

Especializado em Planejamento, Monitoramento e Avaliação de Projetos (Coordenador

Estadual), visando apoiar a SEDRAF em colaboração com a UGP nas atividades de

acompanhamento, controle e avaliação de resultados do Projeto Mais Mercados, como

ação do Projeto Governo Cidadão, com base nas regras e diretrizes legais estabelecidas

nas cláusulas contratuais do Acordo de Empréstimo 8276-BR e normas operacionais

contidas  no  Manual  Operativo do Projeto, versão publicada em janeiro de 2011 -

Método  de  Seleção  de  Consultores Individuais  (CI).

O teor integral do Aviso de Manifestação de Interesse estará disponível no site

www.governocidadao.rn.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas na sede da

Unidade de Gerenciamento do Projeto Governo Cidadão, localizada na Secretaria de

Estado do Planejamento e das Finanças do Rio Grande do Norte, Centro Administrativo

do Estado, BR 101, km 0, Lagoa Nova, Natal/RN – CEP: 59.064-901 – Tel: 84

3232.1964, ou ainda através do email: consultoria.governocidadao@gmail.com.

Ronaldo Barros Pereira

Presidente da Comissão de Licitação do Projeto Governo Cidadão

mailto:consultoria.governocidadao@gmail.com